
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                І   СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 451
30.07.2021 м. Хуст

Про  прийняття  у  комунальну
власність  Хустської  територіальної
громади  з  приватної  власності
земельної  ділянки
2125387800:04:001:0261
сільськогосподарського призначення 

Розглянувши заяву гр.  Щуфань І.І.  за  вх.  №Щ-457/02-27/  від 18.06.2021
року про прийняття в комунальну власність  земельної ділянки,яка знаходиться
за адресою за межами населеного пункту на території  Стеблівської  сільської
ради  ,кадастровий  номер  2125387800:04:001:0261  площею  0,0710
га,нотаріальну  заяву  ,про  відмову  від  права  власності  на  земельну  ділянки
площею 0,0710  га   (бланк  серії  НРЕ 525908),  відповідно  до  ст.  ст.  140,142,
Земельного  кодексу  України,  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти  земельну  ділянку  сільськогосподарського  призначення
приватної  власності  площею  0,0710  га,  з  кадастровим  номером
2125387800:04:001:0261  у  комунальну  власність  Хустської  територіальної
громади в межах території Хустської міської ради.

2.  Уповноважити  заступника  міського  голови  Хустської  міської  ради
Фетько І.М. на підписання  угоди про передачу права власності на земельну
ділянку.

Міський голова Володимир  КАЩУК


